

# میکار در جهان امروز

مهندس صادق صادقی از سوئد

مدرسه خانه مردان امروز بنده و اسپر  
سعی شده اند که آنرا بدست خودشان ساخته‌اند  
و برای فروش به بازار آورده‌اند.

گذشته از آنس جهانی اعلام که در  
کتاب آسمانی ما مسلمانان پلییدی این سم را  
با بیانی کوتاه ولی بسیار با آسکار ساخته‌است.  
امروز دانشمندان باختر فرآزمایشگاههای  
خودشان ریاضاتی را که از این پدیده ریاضت  
به جسم و روان انسانها میرسد یکدیگر یافته‌اند  
و حتی به ریاضتهای حبران ناپذیری که به جنس  
و کودک نیز میرسد بدرستی آگاه شده‌اند که همه  
آنها فریضی است بر استواری آنچه در قرآن در  
این باره آمده است.

ولی متأسفانه تا همه اینها مردمان  
بیشتر در تنگنای کشورها حتی کشورهایی که صد  
درصد مردمانشان از نعمت خواندن و نوشتن  
برخوردارند و فراگیری دانش در میان آنها سال  
احصاری است نیز با آگاهی به پلییدی و ریسک  
این سم بیشتر و بیشتر بدان میگردند تا آنجا که



هستگی های ماهنجر در خانواده ها و برآورده شدن آرمانها را میتوان در میان انگره های جوانان در برخی از موارد درووی آوردن، به الکل جستجو کرد مصرف چشمی در میان این گروه از جوانان هنوز هم جایگاه نخستین را دارا میباشد.

در کشور آلمان بهترین میانگین کاربرد الکل در گذشته به ۱۰ لیتر برای هر نفر میرسد در سال ۱۹۵۹ میلادی که مالیات بر آن بسته شد میزان مصرف آن کاهش یافت تا آنکه در سال ۱۹۶۵ بار میزان آن به حال ۱۹۵۵ مسجی رسید ولی میزان آن هر روز به بیش از ۱۲ لیتر برای هر نفر میرسد.

آمار گننه شده در بالا کشور آلمان را چسار فرانسه - ایتالیا - اسپانیا - ویرتغال - یونان - سوئیس در میان کشورهای مصرف کننده قرار می دهد.

با مالایا بودن بها و انحصار فروش الکل در کشورهای اسکانندیناوی میزان میگاری در آن کشورها وحشت انگیزتر از وضع آلمان

باختری است

یکی از ویران جوان کشور سوئد که سرپرستی حراب ملت این کشور را نیز برعهده دارد، در روز "پوهیزگاری ملی" در سخنرانی خود می گوید "الکل جرئی از فرهنگ ما را تشکیل می دهد"

در نگاری در یکی از روزنامه های "اسکلم" در زمینه وضع اسف آور جوانان کشور آلمان باختری از من بابت آن کشور گزارش شده که روز بروز سن میگاران باقیمن و باقیمن بر می رود و کار سادها رسیده است که میگاری را در آن کشور بایه یک بیماری ملی بشمار آورد. همان سان که در گذشته از بیماری سل چنین نام برده میشد، وحشت آور آنکه از سن جوانانی که روی به می و میگاری می آورند کاسه می شود.

هم اکنون ۳۵۰۰۰۰ تن در سن ۱۶ تا ۲۹ در معرض خطر قرار گرفته اند و ده در صد آنان بیدنگ بهار به درمان دارند چنانچه تا حالا استادی به نام "مانفرد هوانک" در وزارت بهداشتی و سرپرستی آلمان باختری اعلام میدارد بنا به گفته وی در ده سال اخیر سن کسانی که به میگاری می آغازند از ۱۹ به ۱۶ سال گاهشی

یافته است در رسیدگی که شده است ۵۴ درصد مردان و ۳۵ درصد زنان میگاری گفته است در نخستین سنی آنان در سن کمتر از ۱۶ سال انجام گرفته است با بررسی دیگری میبایند که همسنگی نزدیکی را میان میگاری و رویداد های جنائی رانندگی خودروها آشکار می سازد و این آمار گویا هنداری به جوانان این کشور می باشد.

بیمه آراینده میگاری (ما ترینید بها)